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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BORKOWICACH
46-243 Borkowice
Wiejska 44a

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000077509

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Stowarzyszenia:
Wiatr Marcin
Wojcieszak Zygmunt
Maruska Zuzanna
Wiatr Sara

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Sara Wiatr,, 792961137, sara.maria@onet.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bezpieczne wakacje

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-07-01 Data

zakończenia 2023-09-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji niniejszego zadania planujemy zorganizować dla dzieci i młodzieży dzień pt. "Bezpieczne wakacje".
Spotkanie będzie organizowane na terenie województwa opolskiego w miejscowości Borkowice, dla dzieci z naszej
miejscowości oraz z pobliskich wiosek. W wydarzeniu będą mogli wziąć udział wszyscy zainteresowani. W ramach
spotkania z dziećmi chcemy przeprowadzić naukę ratowania dla dzieci, zajęcia z animatorem a dodatkową atrakcją ma
być dmuchaniec do zabawy dla dzieci. Na zakończenie spotkania z dziećmi i młodzieżą chcemy zorganizować ognisko,
podczas którego przewidujemy również dla wszystkich obecnych poczęstunek. 
Aby móc przeprowadzić z dziećmi skuteczną naukę ratowania, konieczne jest zakupienie torby PSP- R1 w raz z noszami i
szynami, której do tej pory nie mamy na stanie naszej jednostki.  W celu organizacji przedsięwzięcia będziemy korzystali
również z zakupionych z Budżetu Marszałkowskiego fantomów oraz zestawów do pozoracji ran, które zostały zakupione w
ramach zadania "Opolskie dla młodzieży" i innych projektów w zeszłych latach. 
Spotkanie ma nie tylko uatrakcyjnić dzieciom spędzane wakacje, ale przede wszystkim wpłynąć na świadomość dzieci w
zakresie ratowania żyć ludzkich i bezpieczeństwa przeciwpożarowego. Niemniej zaplanowanie zajęcia z animatorem oraz
atrakcja w postaci dmuchańca dla dzieci z pewnością dodatkowo uatrakcyjni wakacyjne spotkanie i może przyczynić się do
zwiększonego zaangażowania dzieci i młodzieży w działaniu na rzecz nauki o ochronie przeciwpożarowej i ratowaniu żyć
ludzkich. To też wyjątkowa okazja dla naszej jednostki, aby pozyskać nowy narybek.
Chęć organizacji takiego spotkania dla dzieci i młodzieży wynika ze zgłaszanych do nas przez tą grupę potrzeb oraz próśb
o organizację takiego przedsięwzięcia podczas zeszłorocznej edycji "Opolskie dla młodzieży". Zauważamy także
zmniejszone zaangażowanie dzieci i młodzieży w życiu naszej jednostki, spotkanie ma na celu zatem również przybliżyć im
sposób działania OSP oraz ewentualnie zachęcić do wstąpienia w jej progi.   
W zeszłym roku grupa młodzieżowa zrzeszająca się przy naszej jednostce organizowała już podobnego typu zajęcia dla
mieszkańców nasze wioski w ramach "Opolskie dla młodzieży". Doświadczenie w organizacji tego typu zadań, które
zdobyliśmy w ramach zeszłorocznego działania, a także powiązanie przedsięwzięcia z zadaniami, które stawia nam statut
naszej jednostki, pozwala uznać, że niniejsze działanie można uznać za komplementarne z działaniem naszej jednostki. 
 ramach zadania planujemy przeprowadzenie kampanii promocyjnej  na naszej stronie facebookowej. Ponadto sprzęt
zakupiony w ramach zadania będzie oznaczony odpowiednimi logami zgodnie z regulaminem konkursu.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Torba PSP-R1 z deską i szynami 1x komplet faktura

Usługa animatora 1 faktura

Usługa rozłożenia i złożenia
dmuchańca dla dzieci 1 faktura

Poczęstunek 1 faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasza jednostka liczy 25 członków z czego 13 jest po przeszkoleniu z zakresu Podstawowego Szkolenia Strażaków
Ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i może brać pełnoprawny udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych. 6
członków naszej jednostki posiada kwalifikacje z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. Na obecną
chwilędysponujemy 6 ubraniami specjalnymi typu ciężkiego (granatowy), czterema mundurami specjalnymi typu lekkiego
(żółty), 7 mundurami koszarowymi męskimi oraz 7 mundurami koszarowymi żeńskimi. Dysponujemy jednym samochodem
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Strażackim Ford Transit z 2001, który został zakupiony z dotacji gminnych oraz powiatowych i z własnych środków
dostosowany do służby pożarniczej. Dysponujemy również jednym manekinem ćwiczebnym
oraz defibrylatorem ćwiczebnym. Posiadamy także zestawy to pozoracji ran oraz apteczki potrzebne do przeprowadzania
pokazów pierwszej pomocy. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Usługa rozstawienia dmuchańca 1 000,00 zł

2 Poczęstunek 100,00 zł

3 Torba PSP-R1 z deską i noszami 7 260,00 zł

4 Zajęcia z animatorem 1 640,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-06-05 11:37:51

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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